令和 5 年９月吉日

神奈川成蹊会の皆様へ

                              神奈川成蹊会

                              会長 別所聰平

神奈川成蹊会開催のご案内

拝啓 清秋の候、皆様にはお健やかにお過ごしのことと存じます。

 さて、本年度の第１８回神奈川成蹊会を下記の通り開催いたします。コロナ禍の影響で４

年ぶりとなります。久々の再会ですので皆様方お誘い合わせの上、是非ご出席頂きたくご案

内申し上げます。

                                     敬 具

記

日 時  令和 5 年 11 月 17 日（金）午後 6 時半開会（受付開始 6 時）

会 場  ホテルニューグランド

     本館 2 階レインボーボールルーム

     （開業 96 周年・横浜市歴史的建造物）

     横浜市中区山下町 10         TEL045‐681‐1841

交 通  みなとみらい線「元町・中華街駅」1 番出口徒歩 1 分

会 費  1 万 1 千円

出 欠  10 月 31 日迄にご連絡下さい

＊当日キャンセル又は無断欠席の方は会の運営上後日会費のご請求を申し上げます。ご了

承の程宜しくお願いします。

以上

副会長  平 武俊 （経・S55 卒）

幹 事  池原正夫（政経・S36 卒） 竹辺晶彦（経・S54 卒）

     鳥井奈穂子（文・S54 卒） 林 桂二 （法・S54 卒）

     藤田さかえ（文・S54 卒）

連絡先  別所 聰平（政経・S43 卒）

     〒247-0061 鎌倉市台 5-9-2-501

     TEL・FAX 0467-45-9470

     E-mail souhei-b@tb4.so-net.ne.jp